Den

Pondelok
26.1.2026

Utorok
27.1.2026

Streda
28.1.2026

Stvrtok
29.1.2026

Piatok
30.1.2026

Sobota
31.1.2026

Nedela
1.2.2026

Polievka brokolicova

I-A: Sotté z kuracich pfs

Ryza so Safranom a zelenou fazulkou
I-B: Rybie filé vyprazané *

Zeleninové hranolky

Calamada

'[atérska omacka
I-C: Zemlovka s tvarohom

Jedalny listok

26.1.2026 - 1.2.2026

Obed

Polievka karfiolova so zeleninou

I-A: Masové krokety
Pecené zemiaky s maslom (znizena norma)
I-B: Vegetarianske Gulky v omacke *

I-C: Kuracie prsia na smotane indicky spésob
Placky indicky spésob s cesnakom *

Polievka cicerova so zeleninou a masom

RyzZa

I-A: Kuracie prsia vyprazané *

I-C: Vegetarianske placky ( Encilada)

Ryza dusena

Hranolky pecené v rare *

Zeleninova obloha - hlavkovy Salat, paprika, paradajky
I-B: Rizoto so zeleninou a syrom

Kysla uhorka

Polievka kalerabova s batatom

I-A: Cesky gulas (6.078)
Celozrnné cestoviny

I-B: Kuraci rezen

I-C: Zeleninova panvica so syrom tofu

Polievka kapustova s paradajkovym pretlakom

Slovensky Salat

RyzZa dusena

I-A: Kuracie prsia v jogurte

Cestoviny

I-B: Burger z kuracieho méasa

I-C: Palacinky s dzemom

10. HORCICA a vyrobky z nej

11. SEZAMOVE SEMENA a vyrobky z nich

Alergény

. OBILNINY obsahujuce lepok (t.j. pSenica, raz, jacmeri, ovos) a vyrobky z nich
. KOROVCE a vyrobky z nich
. VAJCIA a vyrobky z nich

. RYBY a vyrobky z nich
ARASIDY a vyrobky z nich

. SOJOVE ZRNA a vyrobky z nich
. MLIEKO a vyrobky z nich

. ORECHY a vyrobky z nich
. ZELER a vyrobky z neho

Alergény

1,7
10, 12
7
1,8,4,7,15

7,10,12
1,8,7,12,15

1,7,9
1,3,7,15
7
3,12

1,7,10

1,3,7,15

12
1
1,7,12
3,7,9,10,12
1,6, 10,12

Hmotnosti

250
134
190
125
200

80
360

250
100
150
195
12
174

265
120
190
165
85
330
100
250

250
155
190
154
240
200
190

250
115
190
230
360

12. OXID SIRICITY a SIRICITANY, suené ovocie, ovocné konzervy a vyrobky zo zemiakov



Jedalny listok
26.1.2026 - 1.2.2026

Den Vecera

Pondelok Vecere od 17 do 19.00 podla ponuky dria + Kuraci
26.1.2026 |KEBAB, Vyprazany syr, placky plnené masom, Zdravé
Salaty, vyprazany rezen, veg menu

Utorok Vecere od 17 do 19.00 podfa ponuky dria + Kuraci
27.1.2026 A KEBAB, Vyprazany syr, placky plnené masom, Zdravé
Salaty, vyprézany rezen, veg menu

Streda Vecere od 17 do 19.00 podla ponuky dra + Kuraci
28.1.2026 | KEBAB, Vyprazany syr, placky plnené méasom, Zdravé
Salaty, vyprazany rezen, veg menu

Stvrtok Vecere od 17 do 19.00 podfa ponuky dfia + Kuraci
29.1.2026 | KEBAB, Vyprazany syr, placky plnené masom, Zdravé
Salaty, vyprazany rezen, veg menu

Piatok Vecere od 17 do 19.00 podfa ponuky dria + Kuraci
30.1.2026 |KEBAB, Vyprazany syr, placky plnené masom, Zdravé
Salaty, vyprazany rezen, veg menu

Sobota Zatvorené
31.1.2026

Nedefa Zatvorené
1.2.2026

Alergény

. OBILNINY obsahujuce lepok (t.j. pSenica, raz, jaémen, ovos) a vyrobky z nich
. KOROVCE a vyrobky z nich

. VAJCIA a vyrobky z nich

. RYBY a vyrobky z nich

. ARASIDY a vyrobky z nich

. SOJOVE ZRNA a vyrobky z nich

. MLIEKO a vyrobky z nich

. ORECHY a vyrobky z nich

. ZELER a vyrobky z neho

10. HORCICA a vyrobky z nej

11. SEZAMOVE SEMENA a vyrobky z nich

12. OXID SIRICITY a SIRICITANY, susené ovocie, ovocné konzervy a vyrobky zo zemiakov
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